N° 025/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para

fornecimento de suprimentos de informática para atender
as necessidades das Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: B. D. DE S. CARDOSO ●

ME, CNPJ; 33.758.887/0001-30, item: (025) pelo Valor Total de:
R$ 2.699,80 (dois mil e seiscentos e noventa e nove reais
e oitenta centavos). Vencedor: E DA S SANTOS DIGITAL NET

- EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38, itens: (001, 003, 004, 005,
006, 007, 008, 009, 011, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020,
021, 022, 023, 024, 026, 028, 030, 035, 038, 041, 043, 045, 047,

[...]

048 e 050) pelo Valor Total de: R$ 52.197,92 (cinquenta e
dois mil e cento e noventa e sele reais e noventa  c dois

centavos). Vencedor: I C H C NASCIMENTO EIRELI - EPP,

CNPJ: 33.378.702/0001-62, itens: (010, 012, 036, 037 e 040)

pelo Valor Total de: RS 3.269,40 (três mil e duzentos e
sessenta e nove reais e quarenta centavos). Vencedor: I. DE
S. CARDOSO PAPELARIA - ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03,

itens: (002, 027, 029, 031, 032, 033, 034, 039, 042, 044, 046,

049, 051 e 052) pelo Valor Total de: R$ 34.148,20 (trinta e

quatro mil e cento e quarenta e oito reais e vinte
centavos)

RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes,

torna público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico

N® 024/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de construção, para atender as

necessidades das secretarias do município de São Pedro

dos Crentes - MA. Vencedor: J V DA SILVA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86, itens: (001,
002, 003 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010 e 011) pelo Valor
Total de: RS 238.536,50 (duzentos e trinta e oito mil e

quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 20 de maio de 2022.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal